[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля 2014 года            41/5                                                              __________________№______
Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального округа

Некрасовка на 2 квартал 2014 года

В соответствии Регламентом Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов от 27.06.2013 № 34 Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2 квартал  2014 года (приложение).

2. Разрешить вносить изменения и дополнения в утвержденный план работы Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2 квартал  2014 года протокольным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина

                                                                                 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка
от 07 апреля 2014 года № 41/5
План работы Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка
на 2 квартал  2014 года
	Дата проведения

	Рассматриваемый вопрос

	Ответственный

	24 апреля

	1. Об  исполнении бюджета муниципального округа Некрасовка за 2013 год.

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Некрасовка за I квартал 2014 года.
3. О внесении изменений в нормативные правовые акты Совета депутатов муниципального округа Некрасовка.

4. Рассмотрение материалов по градостроительным вопросам.

	Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.
Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.
Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.

Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.

	22 мая
	 1. Рассмотрение модельных проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального округа Некрасовка.

	Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.

	26 июня
	          1. Об исполнении Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)».

2. О выполнении плана работы Совета депутатов МО Некрасовка за 2 квартал 2014 года.

         3. Об утверждении Плана работы Совета депутатов МО Некрасовка на 3 квартал 2014 года.
4. Об отчетах депутатов о работе с населением за первое полугодие 2014 года.

	Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.
Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.

Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.
Глава МО  Некрасовка
Ухаботина И.В.

PAGE